Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Anahy - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
113383 ADVOGADO ALEXANDRE AUGUSTO SANTA RITA 420189144

113159 ADVOGADO ANTONIO ANANIAS DA SILVA FILHO 52477549

112397 ADVOGADO DAVI GODOY SCHIMASCKI 92415422

113398 ADVOGADO EDIVARLEY RODRIGUES DA COSTA 8508778

113458 ADVOGADO EDUARDO PESCADOR SÃO PEDRO 83744235

113408 ADVOGADO FABIO SEBASTIÃO DOS SANTOS 70598361

113279 ADVOGADO JANIZARO GARCIA DE MOURA 17488802

113348 ADVOGADO JEFERSON SEZEREMETA XAVIER 1062591914

113193 ADVOGADO JOSENILDO BATISTA DE ARAÚJO 434399747

113313 ADVOGADO LUARA ROSE DE OLIVEIRA 98112804

113223 ADVOGADO MARCIO J R DO NASCIMENTO 62414308

111569 ADVOGADO MARCOS APARECIDO ALBERTINI 40313427

113280 ADVOGADO MARCOS VINICIUS TOMBINI MUNARO 98976639

113146 ADVOGADO MARCUS VINÍCIUS NASCIMENTO REIS 103110912

113438 ADVOGADO NINA ROSA DE LIMA LIEVORE 62752483

113228 ADVOGADO RAIMUNDO APARECIDO VIANA 19523560

111901 ADVOGADO RENAN BORGES BUGIGA 85348019

113316 ADVOGADO RENATO TAKAMITSU SHIRATORI 73007321

113252
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ADILENE SANCHES DA SILVA CESCONETO 82285008

112093
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ADRIANA CHAGAS FELIPE 107770372

113449 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ALESSANDRA BUENO DE ASSIS QUINTANA 138699420

113427
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ANGELINA CLEICIANE PERTILE 98164260

113343
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

DEBORA FERNANDA DA COSTA 131193394

113188
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

DILENE JULIAO MESSIAS 97244618

113170
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ELIZEIDE DE JESUS DIAS 77789766

113327
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE FERNANDA AUREA BATISTA DA SILVA 1000010518

113448
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

MARCIA BUENO DE ASSIS 104893716

113195
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

MARCIA DOS SANTOS NASCIMENTO 90192817

113196 AGENTE COMUNITÁRIO DE MARIA SANCHES DA SILVA 89048125

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

2

SAÚDE

113379
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

MARTA KAZUMI OTSU 255922724

113180
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE MONICA STEFANI RODRIGUES BEZERRA 132639981

113067
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

RODRIGO BARBOSA DA SILVA 89153255

113185
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

SAMARI MODESTO BONFANTE DE
OLIVEIRA

89153980

113403
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

SIBILA RUFINO FERREIRA 104170692

113322
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

SIMONE DO AMARAL MACIÉL 134683872

113261
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

TATIANE LETICIA GIL DA SILVA 97673241

113269 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

VALCILENE FABRIS ROCHA 55196060

113388
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

ADRIANE MARIA CATTANI 79467057

113389
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

ADRIELLY SILVA TRINDADE 108166398

113240
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

ALANA DIAS DE OLIVEIRA 109749915

113254
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

GISELE NAZARETHE DA SILVA 128930477

113350
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL JOSIANE MAGIOLO DE LIMA 94753058

113207
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

LINDINALVA DA SILVA CARVALHO 79952982

113088
AGENTE DE APOIO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

SILEIA FERREIRA DE LAERT SOUZA 68024706

112408 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA LOPES DE CAMARGO 107770453

113110 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE ALVES RIBEIRO 102433319

113198 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA FERNANDES DA COSTA 135206377

111225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA SOARES 105987625

113176 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANGELITA CLEIVIANA PERTILE 99731079

113009 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLOS LUCIANO CAMARGO 62336617

113305 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEILTON FERREIRA PINTO 96644507

113402 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAIANE BRUNA CORREIA 128655255

113341 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAIANE GALTER 104893678

113139 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DALVA MIRANDA DE SOUZA SANTOS 61730982

113418 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELE APARECIDA FERREIRA PINTO 104170498

113247 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDEVALDO DOS SANTOS 57179198

113386 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDIELLE ANDRADE DINIZ 130804241

113351 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 107054669

113385 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIANA MARIA GATTI DOBICZ 123763084

113447 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO HENRIQUE DA COSTA SILVA 104170617

113347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FLAVIO COSTA OLIVEIRA 128936424

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

3

113117 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIEL DIEGO GHELERE 101258858

113106 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO GALTER GARCIA 102841280

113436 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IVANI DE SOUZA FERRETI 80263902

113435 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JANDRIELI GOLEMBA 132615438

113326 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEFFERSON MATHEUS BERTOLINO ROTTA 103230462

113428 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KAMILA ALVES CAETANO 98370811

113077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEONNE CORREA DA SILVA 462563844

113390 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARLON RAFFAEL PINTO 91028930

113262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL MARCOS ALBERTINI 104439187

113153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RENATA CRISTINA DOS SANTOS 136082540

113464 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RENATA PISTUN 106988765

113253 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSIMARA VIEIRA MIRANDA 125366279

113339 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILMARA ALINE DOS SANTOS 125437176

113421 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVIA ADRIANA POSSA 58628883

113387 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVIA LEODATO DA SILVA 124442460

113086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIMONE DE FREITAS 19832010

112413 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SONIA FARIAS DE OLIVEIRA 73301084

113361 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAIS DE OLIVEIRA FELIPE 107770020

113324 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAIS REGINA BABINSKI 107054650

113342 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THALIA FAVIN 123764510

113157 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VERIDIANA BANDEIRA 70925451

113346 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WANDERLEY KRUGER 61981063

113246 ASSISTENTE SOCIAL ADRIELE SOARES 101388395

111747 ASSISTENTE SOCIAL ALINE RAQUEL GATTI 103111315

113290 ASSISTENTE SOCIAL ANGELA DOS SANTOS 54752450

113264 ASSISTENTE SOCIAL EDNA ALENCAR DA SILVA 87915638

111444 ASSISTENTE SOCIAL JHONE GOMES CAMAPUM 101388310

113375 ASSISTENTE SOCIAL MARIELE STERTZ RUSCHEL 3729808

113323 ASSISTENTE SOCIAL PAMELA BALDUSSI 99516976

113335 ASSISTENTE SOCIAL SANDI BRUNA PASSONI 98270841

113404 ASSISTENTE SOCIAL VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 68024927

113340 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA ALINE POIATE DA SILVA 109736902

113416 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA CAROLINE ELSNER 106855129

113191 ENFERMEIRO(A) DIANA CATANEO 102433033

113224 ENFERMEIRO(A) ELISANGELA CRISTINA LUPO DE
CAMARGO

82275576

113206 ENFERMEIRO(A) FRANCIELLI FERNANDES GANDRA 103963451

113287 ENFERMEIRO(A) JANAINA PINTO FERREIRA 88975200

113370 ENFERMEIRO(A) KAROLINI CHAVES PINTO 1508153

113078 ENFERMEIRO(A) LUCILENE DO NASCIMENTO ALVES BRAGA 84468070

113222 ENFERMEIRO(A) LUDMILA TIBURCIO DE ALMEIDA 96009283

113208 ENFERMEIRO(A) MARLENE A. DE C. BATISTA 62807687

113292 ENFERMEIRO(A) MAYARA DA SILVA CAMPOS 103962749

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

4

113344 ENFERMEIRO(A) ODAIR VIEIRA DE MIRANDA 58643610

111557 ENFERMEIRO(A) PATRÍCIA PISTUN TAVEIRA 102056167

113125 ENFERMEIRO(A) ROSIMAR BREGONDE MENDONÇA 91929317

113118 ENFERMEIRO(A) SOLANGE FABRIS 86351463

111724
OPERADOR DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS

JOAQUIM MOREIRA CAMAPUM 35111646

113154
OPERADOR DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS

JOSE MARCOS DOS SANTOS 46293860

113091
OPERADOR DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS

LUIZ HENRIQUE PORFIRIO DOS SANTOS 105510861

113443
OPERADOR DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS

VALMIR DOS SANTOS 55205280

111902 PREPARADOR FÍSICO CLEVERSON MACEDO MEURER 131964730

113363 PREPARADOR FÍSICO EMERSON ALVES 92830900

113463 PREPARADOR FÍSICO ÉVERTON MARCELINO DO CARMO 98647589

112794 PREPARADOR FÍSICO EVERTON ROBERTO MOSCARDE 84247219

112987 PREPARADOR FÍSICO JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 76080828

113135 PREPARADOR FÍSICO JUMAR CARDOSO CORREIA 107778985

113442 PREPARADOR FÍSICO MARCIO ROBERTO FUZER 59995170

113354 PREPARADOR FÍSICO MARLON LEONARDO DE CARVALHO 107770194

113453 PREPARADOR FÍSICO TIAGO FABRÍCIO MACHADO 105495080

112754 PROFESSOR(A) ADEUSA NAZARETH DE LIMA FERREIRA 43124730

113116 PROFESSOR(A) ADRIANA BRANDINI SOARES 69643272

113119 PROFESSOR(A)
ANDRÉIA CRISTINA DE BRITO JACOMINI
SILVA

140636991

113187 PROFESSOR(A) ATAIANE MARTINS 87407268

113132 PROFESSOR(A) ÉRICA CARRASCO MARTINELLI 104758592

113368 PROFESSOR(A) IRENE MORAES FABRIS 40923047

111476 PROFESSOR(A) IRIS CEZARIO LIMA 63608785

113095 PROFESSOR(A) KATIA APARECIDA VASSELAI 102490495

113179 PROFESSOR(A) MARIA APARECIDA BERTOLO 35122001

113308 PROFESSOR(A) MARILUCIA PEREIRA GOMES 49083718

112660 PROFESSOR(A) MARILZA DE FREITAS 82871977

112609 PROFESSOR(A) MONICA DOS SANTOS NASCIMENTO LINO 75432178

113396 PROFESSOR(A) SELMA PEREIRA JOTA DOS SANTOS 136986031

113433 PROFESSOR(A) SIDINÉIA LOPES CAMARGO 107770216

112502 PROFESSOR(A) SILVANA DE SOUZA 84136140

112432 PROFESSOR(A) SIMONE SCHINATO DE SOUZA 10040308

111923 PROFESSOR(A) ZELIA VIEIRA DE MIRANDA 58628921

111687 PSICÓLOGO(A) ANA PAULA KOBELNILKI 84737240

113382 PSICÓLOGO(A) BRUNA CARRASCO MARTINELLI 101335143

113456 PSICÓLOGO(A) DEISE TAMBARA MINOSSO DA SILVA 1045758446

113304 PSICÓLOGO(A) JOYCE GOMES CAMAPUM 125133240

113083 PSICÓLOGO(A) KLICIA MIYEKO HIGA 82679340

113172 PSICÓLOGO(A) PAOLA DE MEDEIROS 80335253

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

5

112433 PSICÓLOGO(A) SÔNIA RIGAMONTI DA SILVA 57336170

113171 PSICÓLOGO(A) VANILDA MOREIRA CESCONETO BRAGA 63608629

113450 PSICÓLOGO(A) WAGNER SIQUEIRA ZERBINATTI 98632530

113392 TRABALHADOR BRAÇAL ANDREIA POSSA 84923400

113079 TRABALHADOR BRAÇAL ANTONIO GENEROSO LOPES 14394468

113425 TRABALHADOR BRAÇAL BENEDITO MAXIMO DINIZ 3869038

113426 TRABALHADOR BRAÇAL BRIGILA LUCIANO DA SILVA 129792434

113317 TRABALHADOR BRAÇAL EDNA FERNANDES PEREIRA 79444774

113431 TRABALHADOR BRAÇAL ELIANE NUNES DA SILVA 94815606

113137 TRABALHADOR BRAÇAL IVONE CEZARIO DE SOUZA 87168549

113307 TRABALHADOR BRAÇAL JOAO BLANSKI 56217258

112372 TRABALHADOR BRAÇAL JOSE APARECIDO DOS SANTOS 98523588

113075 TRABALHADOR BRAÇAL MARCIO RODRIGO DINIZ PENA 91028069

113395 TRABALHADOR BRAÇAL ROSA SIMPLICIO FURTADO 55219320

113430 TRABALHADOR BRAÇAL ROSINEIA DOS SANTOS 86122987

113074 TRABALHADOR BRAÇAL SILVANA APARECIDA PEDROSO 64687573

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva  será
realizada no dia 23 de novembro de 2014 , com início às 09h00min , na Escola Municipal Vinícius
de Moraes,  sito à Rua Rio de Areia, s/nº - Centro, em Anahy - PR.

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Anahy - PR, 31 de outubro de 2014.

Prefeito Municipal

.